
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 910/2024 
PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów do Społecznej Rady  
do spraw Osób Niepełnosprawnych w m.st. Warszawie 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 62 poz. 560), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się treść ogłoszenia o możliwości zgłaszania przez organizacje i organy, o których mowa 
w art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 poz. 44) kandydatów do Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych w m.st. Warszawie, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

2. Ogłoszenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu 
Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Prezydent Miasta Stołecznego 
Warszawy 

 
 

/-/ Rafał Trzaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5484



Załącznik  
do zarządzenia Nr 910/2024 
Prezydenta m.st. Warszawy 
z 20.05.2024 r. 

OGŁOSZENIE 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

w sprawie zgłaszania kandydatów do Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

przy Prezydencie m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 poz. 44) 

i § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) ogłaszam co następuje: 

1. w terminie 14 dni od zamieszczenia niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego istnieje możliwość zgłaszania kandydatów na członków Społecznej 

Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, tworzonej przy Prezydencie m.st. Warszawy; 

2. do zgłaszania kandydatów upoważnione są organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki 

samorządu terytorialnego; 

3. kandydatów należy zgłaszać w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym 

załącznik do niniejszego ogłoszenia, w zaklejonej kopercie wraz z dopiskiem "Społeczna Rada 

ds. Osób Niepełnosprawnych" Biuro Pomocy i Projektów Społecznych do kancelarii ogólnej przy 

ul. Aleje Jerozolimskie 44, 00-056 Warszawa. Dopuszcza się również przesłanie zgłoszenia (skan 

wypełnionego formularza) drogą elektroniczną na adres mailowy: 

spolecznarada@um.warszawa.pl; 

4. Społeczna Rada do spraw Osób Niepełnosprawnych składa się z 5 osób; 

5. kadencja Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5484

mailto:społecznarada@um.warszawa.pl


Załącznik do ogłoszenia 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA 

SPOŁECZNEJ RADY DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1. Organizacja/jednostka zgłaszająca kandydata: 

Nazwa organizacji/jednostki:   

Adres do korespondencji:    

  

Numer telefonu:    

E-mail:   

2. Kandydat: 

Imię i nazwisko:   

Adres do korespondencji:    

  

Numer telefonu:    

E-mail:   

3. Uzasadnienie kandydatury, w tym określenie kwalifikacji kandydata przydatnych do wykonywania 
zadań Członka Rady: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5484



4. Opis działalności kandydata na członka Rady na rzecz osób z niepełnosprawnościami (rodzaj 
podejmowanych przedsięwzięć, podejmowane inicjatywy, osiągnięcia): 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5484



Organizacja zgłaszająca kandydata oświadcza, że posiada jego zgodę na udostępnienie danych 

osobowych Prezydentowi m.st. Warszawy w zakresie, w jakim podstawa do ich przetwarzania 

nie wynika z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

  
pieczęć organizacji/jednostki, miejscowość, data 

  
podpis (y) osoby/osób reprezentujących organizację/jednostkę zgłaszającą kandydata na członka 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych (wymagane są podpisy osób uprawnionych do 
reprezentowania podmiotu) 

Niniejszym: 

1) Wyrażam zgodę na kandydowanie do Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 

  
podpis zgłoszonego kandydata 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5484


	ZARZĄDZENIE NR 910/2024 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-05-23T11:48:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




